
1 
 

U C H W A Ł A Nr XXX/256/13 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013r.  
 
 
w sprawie oddalenia wniosków o podjęcie przez Radę Miasta Międzyrzec Podlaski 
uchwał w sprawie zasad dokonywania przez Burmistrza Miasta oceny wniosków o 
podwyższenie taryfy na wodę i odprowadzanie ścieków, w sprawie dokonania analizy 
działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu 
Podlaskim oraz w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 
 
 
Na podstawie art. 241, 242 § 1, 243 oraz 247 w zw. z art. 238 § 1 ustawy z dnia 14.06.1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Oddala się wniosek Pana Aleksandra Włodarczyka zawarty w punkcie II.2 jego pisma 
złożonego w dniu 17 grudnia 2012 r. dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zasad 
dokonywania przez Burmistrza Miasta oceny wniosków o podwyższenie taryfy na wodę  
i odprowadzanie ścieków. 
 

§ 2 
Oddala się wniosek Pana Aleksandra Włodarczyka zawarty w punkcie II.3 jego pisma 
złożonego w dniu 17 grudnia 2012 r. dotyczący podjęcia uchwały w sprawie dokonania 
szczegółowej analizy działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o.  
w Międzyrzecu Podlaskim w zakresie dotyczącym treści wniosku na podwyższenie taryfy  
na wodę i odprowadzanie ścieków. 
 

§ 3 
Przekazuje się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski według właściwości wniosek Pana 
Aleksandra Włodarczyka zawarty w punkcie II.4 jego pisma złożonego w dniu 17 grudnia 
2012 r. dotyczący oceny zasadności naliczania przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim opłaty abonamentowej. 

 
§ 4 

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia wniosków stanowi załącznik do uchwały 

będący jej integralna częścią.  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


